
       決算・確定申告 

消費税申告相談 
        (対象／個人事業主) 

 

融資などの金融相談 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

確 定 申 告  

税 理 士 相 談 会  
～ １ ８ ： ３ ０ ま で 営 業 し ま す ～  

【日 時】 ２０２２年２月２４日（木） 

１５:００～１８:３０（相談受付は１８：００まで） 

   ※完全予約制とさせていただきます。 
 

【場 所】青梅商工会議所１F（青梅市上町 373 番地の 1） 
 

【相談員】青梅商工会議所相談員・東京税理士会青梅支部税理士 
 

【持ち物】※申告の相談の方は下記の書類を持参してください。 

①昨年の決算書と申告書 

②各種所得控除に関する証明書類 （生命保険、地震保険、国民年金保険、国民健康保険など） 
 

【お申込】事前予約制となっております。電話にてお申し込みください 

      青梅商工会議所 中小企業相談所  担当：平野・小俣 
        TEL:0428-23-0113  

確定申告の時期が近づいてまいりました。当所では、税理士を招き、相談会を行います。 

確定申告の相談以外でも融資などの経営相談も承ります。 

日中のご来所が困難な方はこの機会に是非ご利用ください。 


